Cambé, neste Município e Comarca de Cambé, com as divisas e confrontações constantes 
da matrícula nº 101 do CRI de Cambé – Pr” 

Observação: trata-se de parte ideal de 60%, considerando-se então a metragem de 6 (seis) 
alqueires paulistas. 

AVALIAÇÃO: R$ 20.658.716,00 (vinte milhões seiscentos e cinquenta e oito mil setecentos 
e dezesseis reais), conforme auto de reavaliação de fls. 84 (Id. e01bb10), datado de 27 de 
junho de 2025. 

- conforme determinado no despacho de fls. 166/169 - Id. 9267339, não será aceito lance 
inferior a 60% do valor da avaliação.   

ÔNUS: R.27/101 – Servidão de passagem perpétua em favor da Sanepar;